государственное бюджетное учреждение

дополнительного профессионального образования

Самарской области  «Похвистневский Ресурсный центр»

П Р И К А З

от 26 ноября 2021 г.     № 166-од

О назначении ответственного лица за организационно-методическое

и информационное сопровождение окружного семинара

«Эффективные практики межшкольного сетевого взаимодействия»

В целях выполнения гос.задания ГБУ ДПО «Похвистневский РЦ» на

2021 год п. 6.2,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить А.А. Краснова, методиста отдела информационных

технологий, ответственным лицом за организационно-методическое и

информационное сопровождение окружного семинара «Эффективные

практики межшкольного сетевого взаимодействия».

2. А.А. Краснову провести семинар 06.12.2021 года в дистанционном

формате (Приложение 1).

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника

отдела информационных технологий М.В. Абрамову.

Директор                                          Р.Р. Акимова

С приказом ознакомлены   и согласны:

«____»________________ 2021 г.    ______________

М.В. Абрамова

«____»________________ 2021 г.    ______________                                        А.А. Краснов

Приложение 1

к приказу ГБУ ДПО «Похвистневский РЦ»

от 26.11.2021 № 166-од

ПРОГРАММА

окружного семинара

«Эффективные практики

межшкольного сетевого взаимодействия»

Место проведения: ГБУ ДПО «Похвистневский РЦ».

Цель семинара: повышение уровня профессиональных компетенций

педагогических работников в вопросах организации межшкольного

эффективности межшкольного сетевого взаимодействия при реализации

дополнительных развивающих программ.

Дата проведения семинара: 06 декабря 2021 года

Время проведения: 14.00-15.30ч.

Форма проведения: дистанционно

Участники семинара: педагоги образовательных учреждений Северо-

Восточного образовательного округа

№

п/п

 Время Мероприятие Ответственный

1 14.00-14.05 Эффективность сетевого

взаимодействия в образовательных

учреждениях Северо-Восточного

округа

Абрамова М.В., начальник

ОИТ ГБУ ДПО

«Похвистневский РЦ»

2 14.05-14.20 Практические решения для

реализации программ

дополнительного образования

технической направленности в центре

«Точка роста»

Александров Павел

Владимирович, заместитель

директора по ИКТ ГБОУ

гимназия им. С.В. Байменова

г. Похвистнево

3 14.20-14.35  Сетевой образовательный

проект «Открытый шахматный клуб

«Шахматное королевство»

Шабаева Галимя

Минзакировна, учитель

начальных классов ГБОУ

СОШ им. Н.С.Доровского

с.Подбельск

4 14.35-14.50 3D-моделирвоание с нуля. Первые

шаги по сетевому взаимодействию.

Ахметзянов Ильшат

Рафаэлович, учитель

технологии ГБОУ СОШ

с. Камышла

5 14.50-15.30 Реализация программ

дополнительного образования в

рамках сетевого взаимодействия:

– «Виртуальная и дополненная

реальность»;

– «Шахматы»

Моисеева Елена Николаевна,

руководитель цента «Точка

роста»  ГБОУ СОШ им. М.К.

Овсянникова с. Исаклы;

Моторин Игорь Михайлович,

учитель технологии  ГБОУ

СОШ им. М.К. Овсянникова

с. Исаклы;

Кириллов Никита

Владимирович, педагог

дополнительного образования

ГБОУ СОШ им. М.К.

Овсянникова с. Исаклы;

Деев Илья Геннадьевич,

педагог дополнительного

образования ГБОУ СОШ им.

М.К. Овсянникова с. Исаклы

		2021-12-02T11:14:12+0400
	‎00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова